

Vedtægtsændringer 21. april 2001

Vedtaget på Generalforsamlingen 21.04.2001

1. *Tilføjelse til pkt. 2:*

”samt gennemføre andre aktiviteter i ejerlaugets interesse, indenfor beløbsrammen fastsat i budgettet på generalforsamlingen.”

2. *Første halvdel af pkt. 4.:*

”Til at forestå ejerlaugets daglige ledelse vælger ejerlauget et forretningsudvalg på 3 medlemmer plus en suppleant valgt efter almindelig stemmeflerhed for en 2-års periode forskudt. Forretningsudvalget er permanent, men dog således at mindst 3 medlemmer af ejerlauget kan forlange, at et medlem af forretningsudvalget skal på omvalg, når han har fungeret som medlem af udvalget i mindst 1 år. Sådant omvalg finder da straks sted ved indkaldelse af ejerlaugets medlemmer gennem anbefalede breve med 8 dages varsel til valg af et nyt medlem af forretningsudvalget. Tilsvarende nyt valg sker tillige, når et medlem af forretningsudvalget af andre grunde udtræder.”

erstattes med:

”Til at forestå ejerlaugets daglige ledelse vælger ejerlauget et forretningsudvalg på 3 - 4 medlemmer. Medlemmerne vælges for en 2-årig periode forskudt, således at der hvert år er 1 – 2 medlemmer på valg. I forbindelse med valg har hver husstand én stemme. Alle valg afgøres efter almindelig stemmeflerhed. Ved stemmelighed er formandens stemme afgørende. I forretningsudvalget kan der højst sidde et medlem per husstand.”

3. *Sidste halvdel af pkt. 4.:*

”Af forretningsudvalgets medlemmer fungerer det medlem som formand, der til enhver tid er udpeget hertil af et flertal af ejerlaugets medlemmer. Kan et sådant flertal ikke opnås udpeger dommeren i Aalborg formanden, jfr. post 8.

For så vidt forretningsudvalget måtte finde en forretningsorden for udvalget nødvendig, vedtages en sådan, evt. inder anvendelse af reglerne i post 8.

Forretningsudvalget tegner fornøden grundejerforsikring for ejerlauget.”

erstattes med:

”Forretningsudvalget konstituerer sig efter valget med en formand, kasserer og 1 – 2 øvrige medlemmer. Forretningsudvalget vil stadig være beslutningsdygtigt, selv om et medlem træder ud. Såfremt forretningsudvalget kommer ned på 2 medlemmer eller derunder indkaldes skriftligt til nyvalg med mindst 8 dages varsel.”

4. *Tilføjelse til pkt. 7:*

”Fastlæggelse af dato for næste års generalforsamling.”